
„ROCKOWE MIKOŁAJKI”! III Spotkanie Przyjaciół i
Darczyńców Centrum Kultury w Kamieńcu

„Raz po raz straszą nas
Mówią wprost, że to finał

Rok może pięć komet deszcz i szlus
Chyba że tęgi łeb myli się

I kurtyna w dół zamiast spaść
W górę mknie”

 

  W minioną sobotę 6 grudnia w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu odbyło się już III Spotkanie Przyjaciół i 
Darczyńców Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej. Misją CKiBP jest rozbudzanie, rozwijanie
i zaspokajanie potrzeb mieszkańców Gminy  w zakresie szeroko rozumianej kultury, aktywizacja wszystkich grup
społecznych poprzez zbudowanie bogatej oferty programowej i zaproponowanie zróżnicowanych form spędzania
czasu wolnego od maluszków po seniorów. Dzięki solidnej pracy stworzono miejsce wielowymiarowe, w którym
liczą się ludzie i ich potrzeby - miejsce, w którym przenikają się wzajemnie różnorodne obszary. Stało się
tradycją działalności CKiBP, że realizację planów łączy się z akcjami charytatywnymi. Nie udałoby się jednak
zrealizować zamierzeń, wielu zadań bez „Ludzi dobrej woli” – Przyjaciół i Darczyńców. „Przyjaźń jest 
najdelikatniejszym kwiatem, który rozwija się z wzajemnych kontaktów międzyludzkich. Jeżeli nie dbamy o niego 
cierpliwie i niestrudzenie, więdnie i usycha, zanim otworzy wszystkie swoje pączki”. Dbając o ten najpiękniejszy
dar – o „najdelikatniejszy kwiat”, CKiBP zorganizowało kolejne Spotkanie Przyjaciół i Darczyńców w nowej 
oryginalnej formie , na które zaproszono około dwustu osób wspierających w różnorodny sposób działalność
placówki. Organizator podziękował przybyłym za szczodrość i wielkoduszność, za to, że pomoc przyczyniła i cały
czas przyczynia się do ciągłego rozwoju i poprawy funkcjonowania  instytucji, za mądrość, dobroć, życzliwość i
piękno! Szczególne słowa skierowała dyrektor do obecnych Państwa Poniedziałków, którzy zawsze służyli
bezinteresowną pomocą. Pani Basia bowiem po 45 latach pracy zamknęła aptekę, w której tysiące pacjentów
realizowało recepty i korzystało z bezcennych porad. Będzie tego miejsca bardzo brakowało. Pamięć najpełniej
spełnia swą powinność, kiedy mówi: „dziękuję”! Podziękowanie w postaci pięknego bukietu kwiatów  złożyli na
ręce  pani dyrektor pracownicy i instruktorzy pracujący w Centrum, po czym przyszła pora na „rozpakowanie
mikołajkowego prezentu”. Na świetnie nagłośnionej i oświetlonej scenie pojawili się Artyści, by zawładnąć Nią na
rockową nutę. I wreszcie… rozpoczął się koncert grupy PERFEKCYJNE PRZEBOJE, dedykowany gościom. Zespół w
składzie: Tomasz Trzeszczyński – wokal, Teodor Cyrulik – gitara,  Michał Cielebąk – piano,  Maciej 
Muraszko – perkusja, z pasją, „perfekcyjnie”, na żywo, bez ściemy wykonał największe, niezapomniane
przeboje legendarnej, od lat kochanej,  znanej z elektrycznych brzmień i dobrego rock and rolla grupy Perfect.
Ponadczasowe, niepowtarzalne dźwięki i teksty razem z muzykami i charyzmatycznym wokalistą, finalistą VII
edycji programu The Voice of Poland wykonywała licznie zgromadzona publiczność. "Nie płacz Ewka", 
"Kołysanka dla nieznajomej", "Ale wkoło jest wesoło", „Niepokonani”, „Raz po raz”, „Autobiografia”
i wiele innych utworów przy okazji spotkania dobrych ludzi zabrzmiały na nowo i symbolicznie. Dobrze jest
sprawiać dobrym ludziom takie prezenty. Pan Tomek Trzeszczyński, dziękując za ponowne zaproszenie do
Kamieńca, stwierdził, że zespół, który bywa w różnych miejscach, miastach, ośrodkach, nie zna drugiego tak
prężnie działającego, z wyjątkową ekipą Centrum Kultury. To były wyjątkowe ROCKOWE MIKOŁAJKI! CKiBP w
Kamieńcu na zawsze pozostanie dłużnikiem SZLACHETNEJ POSTAWY i BEZINTERESOWNEJ POMOCY swoich
PRZYJACIÓŁ i DARCZYŃCÓW!

„Bo śmiałkiem jest ten, kto podejmuje decyzje wbrew obawom, ten, kogo na każdym kroku nękają 
demony, kogo nurtują rozterki, czy ma rację czy nie. A mimo to działa - bo również wierzy w 
cuda.”                                                                                                                          ( Paulo Coelho)    
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